Egykorú nyomtatott példánya, pecsét és aláírás nélkül, az erd. 
Muzeumban (Jos. Com. Kemény Codex Authent. Art. Diaet. Trans. 
Tom. 71 . és a Dónáth-gyüjteményben.J 

b) 

1648. m a r c z . 20. 

Az erilelyi rendek hitlevele a magyar kirdly reszere. 

Nos proceres et magnates, caeterique universi status et 
ordines trium uationum Transylvaniae, et partium regni Huu-
gariae eidem subiectarum. Memoriae commeudamus tenore 
praesentium significantes quibus expedit universis: quod cuui 
illustrissimus ac celsissimus priuceps dominus dominus Geor-
gius Rakoci dei gratia priuceps Trausylvauiae, partium regni 
Huugariae dominus, et Siculorum comes, dominus noster 
clementissimus, ad motus illos, qui anno superiori, videlicet 
millesimo, sexcentesimo, quadragesimo quarto, in regno Hun-
gariae exorti fuerant, pacifice compouendos, in certam pacis et 
mutuae reconciliationis formam, cum sacratissimo principe ac 
domino domino Ferdinando tertio dei gratia electo Romanorum 
imperatore semper augusto, ac Germaniae, Hungariae, Bobe-
juiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeque etc. rege, archiduce 
Austriae, duce Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, 
Carniolae, marchione Morauiae, comite Habspurgi, Tyrolis et 
Goritiae etc. devenisset, uigoreque eiusmodi transactionis, ea-
dem sua mattas caesarea et regia. praelibato celsissimo domino 
principi nostro, ex regno Hungariae, septem integros comita-
tus, utpote Zatthmar, Zabolch, Vgochia. Beregh, Borsod. Zem-
plin, et Aba-Vyvar, una cum regia ac libera ciuitate Cassovi-
ensi, ad uitae suae dies, duos autem. nimirum Zatthmar, et 
Zabolch, etiam filiis eiusdem domini principis, uita ipsorum 
durante, prout idem dominus priuceps iuter illos disposuerit, 
tenendos et possideudos concessisset, ac defacto assignasset: 
cupieutes uos etiam, singulare uostrum iu couseruanda publica 
pace studium adhibere, pariter et declarare, et quae nostrae 
sunt ea in re partes, iuxta inita pacta exequi, praelibatam sa-
cratissimam caesaream et regiam Mattem, eiusque succes-
sores legitimos reges Huugariae, assecuramus, certificanius et 
affidamus, quod ad praedictos septem comitatus, ac ciuitatem 
Cassouieusem nihil iuris ac successionis nobis uendicabimus, 
neque iu iis citra beniguum suae Majestatis caesareae ac regiae 
consensum, delectum militum faciemus; ac etiam omues et siu-
gulos praesentis transactionis cum celsissimo principe domino 
nostro clementissimo factos articulos, iu omuibus suis punctis 
et clausulis, saucte et inuiolabiliter obseruabimus, ueque adver-
sus suam Mattem, eiusque fideles et Regnum Himgariae ullam 
iiostilitatem exercebimus. Prout assecuramus, affidamus. et cer-
tificamus, harum nostrarum uigore et testimouio literarum